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gara 1 - 09:00      K4 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY

AGOSTINACCHIO LUIGI16589 [1994] 12022
PITEO MICHELE17641 [1994] 12022
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12022
CARBONARA ADRIANO02774 [1983] 12022

  2° 00'00"00  10  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI

GALLO DARIO06455 [1992] 12003
MINERVINI LORENZO09607 [1992] 12003
SCAVO ALESSANDRO21682 [1991] 12003
ZAVARELLA GIULIANO YURI15508 [1981] 12003

  3° 00'00"00   8  3 C.U.S. BARI ASD

BIANCHINI DARIO01552 [1989] 12001
DELL'' AVVOCATO GIUSEPPE34277 [1987] 12001
MILETI MARCO09576 [1990] 12001
GABRIELE DAVIDE23846 [1990] 12001

  4° 00'00"00   6  4 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARI

DI MAGGIO FRANCESCO25667 [1971] 12026
FECONDO FILIPPO28227 [1989] 12026
SENATORE CIRO13506 [1969] 12026
VINO GIUSEPPE32424 [1989] 12026

gara 2 - 09:05      C1 1.000 m.   Junior Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMYTRIGGIANI CLAUDIA22762 [1994] 12022

gara 3 - 09:10      K1 1.000 m.   Junior Femminile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMYTARI ELENA MARIA33721 [1996] 12022
  2° 00'00"00   5  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBRUNO ASHLEY25586 [1995] 12003

gara 4 - 09:15      C1 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTISOMMA NICOLA30394 [1997] 12003

gara 5 - 09:20      K1 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBICI ANGELO22317 [1996] 12003
  2° 00'00"00   5  4 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIABBRESCIA FRANCESCO23828 [1996] 12026
  3° 00'00"00   4  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICELLAMARE MICHELE17621 [1997] 12003
  4° 00'00"00   3  3 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIBARRACANE CARLO36930 [1996] 12026

gara 6 - 09:25      K4 1.000 m.   Senior Femminile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  4 C.U.S. BARI ASD

DE CANDIA ROBERTA04688 [1991] 12001
LOPEZ MARIA DONATA08178 [1990] 12001
MAULUCCI SARA37207 [1987] 12001
SANTORSOLA MARIANGELA13083 [1986] 12001

  2° 00'00"00  10  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY

CARTA ARIANNA33718 [1995] 12022
NISI CHIARA39736 [1987] 12022
TRIGGIANI CLAUDIA22762 [1994] 12022
PALUMBO PAOLA10679 [1992] 12022

gara 7 - 09:30      K2 1.000 m.   Master B Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 C.U.S. BARI ASD
GERNONE GIOVANNI18215 [1968] 12001
CAPPELLUTI GIUSEPPE30256 [1968] 12001

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 8 - 09:35      K1 1.000 m.   Master A Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  5 ASD TARANTO CANOAPORCHETTI EMILIO35019 [1974] 12021

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 9 - 09:40      K1 1.000 m.   Master B Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  4 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARISENATORE CIRO13506 [1969] 12026
  2° 00'00"00   1  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIERNESTO VITTORIO20972 [1969] 12003

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.

gara 10 - 09:45      K1 1.000 m.   Master C Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   1  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIERNESTO NICOLA05510 [1963] 12003
  2° 00'00"00   1  4 C.U.S. BARI ASDPALMIERI SABINO10662 [1967] 12001

NOTA: i punti riportati non tengono conto della partecipazione degli atleti ad altre gare cat. Master.
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gara 11 - 09:50      C1 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMYMASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12022
  2° 00'00"00   5  6 C.U.S. BARI ASDCASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001
  3° 00'00"00   4  7 C.U.S. BARI ASDROSSIELLO MARCO23568 [1995] 12001
  4° 00'00"00   3  3 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIFRANCO FRANCESCO24517 [1995] 12003

non arrivato  0  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTISOMMA NICOLA30394 [1997] 12003

gara 12 - 09:55      K4 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY

AGOSTINACCHIO LUIGI16589 [1994] 12022
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12022
PITEO MICHELE17641 [1994] 12022
TRIGGIANI MARCO22763 [1996] 12022

  2° 00'00"00  10  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI

SOLOPERTO LUCA21685 [1995] 12003
VASANELLI MICHELE24518 [1997] 12003
CARLONI LUCA22318 [1997] 12003
CIONE LUIGI ANTONIO33615 [1994] 12003

gara 13 - 10:00      C4 1.000 m.   Senior     finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 C.U.S. BARI ASD

CAROFIGLIO ROBERTO02900 [1983] 12001
CERINI SILVANO31013 [1991] 12001
MANOBIANCO VINCENZO08659 [1989] 12001
LATORRE CLAUDIO07826 [1985] 12001

gara 14 - 10:05      K1 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  3 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBICI ANGELO22317 [1996] 12003
  2° 00'00"00   5  4 C.U.S. BARI ASDMARZANO LUCA17643 [1995] 12001
  3° 00'00"00   4  7 GR. DIL. CANOA L.N.I. TARANTORAFFAELE DANTE19448 [1995] 12013
  4° 00'00"00   3  6 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIABBRESCIA FRANCESCO23828 [1996] 12026

gara 16 - 10:15      C1 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  3 C.U.S. BARI ASDMANOBIANCO VINCENZO08659 [1989] 12001
  2° 00'00"00   5  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMYMASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12022
  3° 00'00"00   4  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMYPANTALEO LORENZO19494 [1993] 12022
  4° 00'00"00   3  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIFRANCO FRANCESCO24517 [1995] 12003

gara 17 - 10:20      K4 1.000 m.   Under 23 Femminile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY

CARTA ARIANNA33718 [1995] 12022
GENCHI GIULIA37658 [1995] 12022
TRIGGIANI CLAUDIA22762 [1994] 12022
PALUMBO PAOLA10679 [1992] 12022

gara 18 - 10:25      C4 1.000 m.   Junior     finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 C.U.S. BARI ASD

CAPASSO FILIPPO EDOARDO27315 [1995] 12001
CAPASSO MICHELE SERGIO27316 [1995] 12001
CASILLI FABRIZIO19488 [1995] 12001
ROSSIELLO MARCO23568 [1995] 12001

gara 19 - 10:30      K1 1.000 m.   Senior Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 C.U.S. BARI ASDSANTORSOLA MARIANGELA13083 [1986] 12001
  2° 00'00"00   5  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBRUNO ASHLEY25586 [1995] 12003
  3° 00'00"00   4  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMYPALUMBO PAOLA10679 [1992] 12022

gara 20 - 10:35      K1 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  7 ASD CANOA KAYAK ACADEMYANACLERIO GIUSEPPE00313 [1991] 12022
  2° 00'00"00   5  6 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARISENATORE CIRO13506 [1969] 12026
  3° 00'00"00   4  4 C.U.S. BARI ASDMILETI MARCO09576 [1990] 12001
  4° 00'00"00   3  5 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIVINO GIUSEPPE32424 [1989] 12026
  5° 00'00"00   2  3 ASD TARANTO CANOAPORCHETTI EMILIO35019 [1974] 12021
  6° 00'00"00   1  2 ASD TARANTO CANOACAPUZZIMATI MARCO02740 [1991] 12021

gara 21 - 10:40      K2 1.000 m.   Ragazzi Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
MARZANO VITTORIA22766 [1997] 12001
ROSSIELLO BARBARA25576 [1997] 12001

  2° 00'00"00   8  4 C.U.S. BARI ASD
GABRIELE CLAUDIA34279 [1996] 12001
NITTI ILARIA39033 [1997] 12001
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gara 22 - 10:45      K2 1.000 m.   Ragazzi Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  6 C.U.S. BARI ASD
APOLLONIO ALESSANDRO33719 [1996] 12001
BISCOTTI MICHELE29711 [1997] 12001

  2° 00'00"00   8  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
VASANELLI MICHELE24518 [1997] 12003
CARLONI LUCA22318 [1997] 12003

non arrivato  0  4 GR. DIL. CANOA L.N.I. MOLFETTA
AZZOLLINI GIOVANNI25521 [1996] 12020
ROSITO FRANCESCO25519 [1996] 12020

gara 23 - 10:50      C2 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
CAPASSO FILIPPO EDOARDO27315 [1995] 12001
CAPASSO MICHELE SERGIO27316 [1995] 12001

gara 24 - 10:55      K2 1.000 m.   Senior Femminile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  4 C.U.S. BARI ASD
DE CANDIA ROBERTA04688 [1991] 12001
LOPEZ MARIA DONATA08178 [1990] 12001

  2° 00'00"00   8  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
NISI CHIARA39736 [1987] 12022
PALUMBO PAOLA10679 [1992] 12022

gara 25 - 11:00      C2 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  4 C.U.S. BARI ASD
CAROFIGLIO ROBERTO02900 [1983] 12001
MANOBIANCO VINCENZO08659 [1989] 12001

non partito   0  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
AMORUSO SIMONE00312 [1989] 12022
MASTRANDREA ENRICO17642 [1995] 12022

gara 26 - 11:05      K2 1.000 m.   Senior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
MINERVINI LORENZO09607 [1992] 12003
ZAVARELLA GIULIANO YURI15508 [1981] 12003

  2° 00'00"00   8  6 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
ANACLERIO GIUSEPPE00313 [1991] 12022
CARBONARA ADRIANO02774 [1983] 12022

  3° 00'00"00   6  4 C.U.S. BARI ASD
DELL'' AVVOCATO GIUSEPPE34277 [1987] 12001
BIANCHINI DARIO01552 [1989] 12001

gara 27 - 11:10      K2 2.000 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4  1 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
GRUBESSI ALBERTO39737 [1998] 12022
TARI'' UMBERTO39740 [1998] 12022

gara 28 - 11:12      K1 2.000 m.   Cadetti B Maschile     - gara regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMYTACCOGNA MARCO ANDREA22517 [1998] 12022
  2° 00'00"00   2 10 C.U.S. BARI ASDCARULLI VITO CHRISTIAN30547 [1998] 12001
  3° 00'00"00   2  8 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARISASANELLI DONATO29071 [1998] 12026
  4° 00'00"00   2  7 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIDE MARZO MICHELE35336 [1998] 12026
  5° 00'00"00   2  6 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIMAUROGIOVANNI DAVIDE39305 [1998] 12026
  6° 00'00"00   2  5 GR. DIL. CANOA L.N.I. MOLFETTASQUEO GIUSEPPE39742 [1998] 12020

gara 29 - 11:14      K2 2.000 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 13 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
GRIMALDI GABRIELE30550 [1999] 12022
SCAGLIARINI ANDREA27736 [1999] 12022

gara 30 - 11:16      K1 2.000 m.   Cadetti A Maschile     - gara regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 18 ASD CANOA KAYAK ACADEMYFILOGRASSO DAVIDE30545 [1999] 12022
  2° 00'00"00   2 17 GR. DIL. CANOA L.N.I. MOLFETTAMUROLO MARCO36209 [1999] 12020
  3° 00'00"00   2 20 GR. DIL. CANOA L.N.I. MOLFETTAPETRUZZELLA VITO35131 [1999] 12020

non arrivato  0 19 C.U.S. BARI ASDCOSCIA ANTONIO37199 [1999] 12001
non arrivato  0 16 ASD CANOA KAYAK ACADEMYSEBASTIANO DANIELE39739 [1999] 12022

gara 31 - 11:18      K2 2.000 m.   Cadetti B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 23 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
PALUMBO MARTINA29710 [1998] 12022
PALUMBO GIORGIA27330 [1998] 12022

gara 32 - 11:20      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 26 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
DEL VECCHIO FRANCESCO30546 [2000] 12022
PASCAZIO LEONARDO33722 [2001] 12022

  2° 00'00"00   4 27 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
SIFANNO CARLO34830 [2001] 12003
SIMONE LUCIANO38862 [2000] 12003
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gara 33 - 11:22      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 39 GR. DIL. CANOA L.N.I. TARANTOCHIEA DAVID28351 [2000] 12013
  2° 00'00"00   2 32 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREKCOSENZA SERGIO30397 [2001] 18009
  3° 00'00"00   2 36 C.U.S. BARI ASDLAGUARAGNELLA ROBERTO37204 [2000] 12001
  4° 00'00"00   2 37 C.U.S. BARI ASDERRIQUEZ DENNYS37203 [2000] 12001
  5° 00'00"00   2 33 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBARRACANO RUBEN34833 [2000] 12003
  6° 00'00"00   2 38 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIBIZZARRO NADIR30389 [2001] 12003
  7° 00'00"00   2 31 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASQUALE ERMANNO30391 [2001] 12003
  8° 00'00"00   2 35 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIPRIMICERI LUCA33613 [2001] 12003
  9° 00'00"00   2 34 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTICELLAMARE EMANUELE GABRIELE31553 [2001] 12003
 10° 00'00"00   2 30 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIDE PASCALI ANDREA38861 [2001] 12003

gara 34 - 11:24      K2 5,20 2.000 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 41 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
GRUBESSI ALICE39738 [2001] 12022
TACCOGNA GIULIA ANGELICA39051 [2001] 12022

gara 35 - 11:26      K1 4,20 2.000 m.   Allievi B Femminile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2 44 ASD LIVING THE SEA CANOA, TREKDI LASCIO LUCIANA35268 [2001] 18009
  2° 00'00"00   2 46 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTILELLA GIORDANA38860 [2001] 12003

gara 36 - 11:28      C2 5,20 2.000 m.   Cadetti B      - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   4 49 C.U.S. BARI ASD
DEPALO SAMUELE33720 [1998] 12001
NEVIERA DANIELE39268 [1998] 12001

gara 37 - 11:43      K4 1.000 m.   Under 23 Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY

AGOSTINACCHIO LUIGI16589 [1994] 12022
PITEO MICHELE17641 [1994] 12022
NISI NICOLA17640 [1993] 12022
ANACLERIO GIUSEPPE00313 [1991] 12022

  2° 00'00"00  10  4 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI

GALLO DARIO06455 [1992] 12003
MINERVINI LORENZO09607 [1992] 12003
SCAVO ALESSANDRO21682 [1991] 12003
SOLOPERTO LUCA21685 [1995] 12003

gara 38 - 11:48      C4 1.000 m.   Under 23     finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00  12  5 C.U.S. BARI ASD

CAPASSO FILIPPO EDOARDO27315 [1995] 12001
CAPASSO MICHELE SERGIO27316 [1995] 12001
CERINI SILVANO31013 [1991] 12001
MALTARINA FABIO31014 [1990] 12001

gara 39 - 11:53      K1 1.000 m.   Under 23 Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMYGENCHI GIULIA37658 [1995] 12022
non arrivato  0  4 C.U.S. BARI ASDLOPEZ MARIA DONATA08178 [1990] 12001

gara 40 - 11:58      K2 1.000 m.   Junior Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
MARZANO VITTORIA22766 [1997] 12001
ROSSIELLO BARBARA25576 [1997] 12001

  2° 00'00"00   8  6 C.U.S. BARI ASD
GABRIELE CLAUDIA34279 [1996] 12001
NITTI ILARIA39033 [1997] 12001

gara 41 - 12:03      K2 1.000 m.   Under 23 Maschile    finale - campionato regionale

num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  4 C.U.S. BARI ASD
MARZANO LUCA17643 [1995] 12001
MILETI MARCO09576 [1990] 12001

non partito   0  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
ANACLERIO GIUSEPPE00313 [1991] 12022
NISI NICOLA17640 [1993] 12022

gara 42 - 12:08      K2 1.000 m.   Junior Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
BOTTALICO ALESSIO16190 [1994] 12022
TRIGGIANI MARCO22763 [1996] 12022

  2° 00'00"00   8  6 C.U.S. BARI ASD
APOLLONIO ALESSANDRO33719 [1996] 12001
BISCOTTI MICHELE29711 [1997] 12001

  3° 00'00"00   6  3 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTI
CIONE LUIGI ANTONIO33615 [1994] 12003
LADISA PASQUALE33616 [1994] 12003

non partito   0  4 GR. DIL. CANOA L.N.I. MOLFETTA
AZZOLLINI GIOVANNI25521 [1996] 12020
ROSITO FRANCESCO25519 [1996] 12020
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gara 43 - 12:13      K2 1.000 m.   Under 23 Femminile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
CARTA ARIANNA33718 [1995] 12022
GENCHI GIULIA37658 [1995] 12022

  2° 00'00"00   8  5 C.U.S. BARI ASD
LOPEZ MARIA DONATA08178 [1990] 12001
DE CANDIA ROBERTA04688 [1991] 12001

gara 44 - 12:18      K1 1.000 m.   Under 23 Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  4 C.U.S. BARI ASDMARZANO LUCA17643 [1995] 12001
  2° 00'00"00   5  6 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTIGALLO DARIO06455 [1992] 12003
  3° 00'00"00   4  3 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIVINO GIUSEPPE32424 [1989] 12026
  4° 00'00"00   3  5 CIRC. CANOTTIERI BARION SPORTISCAVO ALESSANDRO21682 [1991] 12003

non partito   0  7 ASD CANOA KAYAK ACADEMYANACLERIO GIUSEPPE00313 [1991] 12022

gara 45 - 12:23      C1 1.000 m.   Under 23 Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   6  5 C.U.S. BARI ASDMALTARINA FABIO31014 [1990] 12001
  2° 00'00"00   5  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMYPANTALEO LORENZO19494 [1993] 12022

gara 46 - 12:28      K1 4,20 200 m.   Allievi A Maschile     - gara regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   2  5 GR. DIL. CANOA L.N.I. BARIIORFIDA ALESSANDRO35335 [2002] 12026
  2° 00'00"00   2  4 C.U.S. BARI ASDVERRASCINA GABRIELE37209 [2003] 12001

gara 47 - 12:33      C2 1.000 m.   Under 23 Maschile    finale - campionato regionale
num c.atl anno c.socnome atleta società tempo punti

  1° 00'00"00   9  5 C.U.S. BARI ASD
MALTARINA FABIO31014 [1990] 12001
CERINI SILVANO31013 [1991] 12001

  2° 00'00"00   8  4 ASD CANOA KAYAK ACADEMY
PANTALEO LORENZO19494 [1993] 12022
AMORUSO SIMONE00312 [1989] 12022
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